biserică, s'ă dovedească istetimea în cântare și tipic.

Recurenții sunt avisați, ca recursurile lor cu documentele sus înșirate, (adresate: Comitetului parochial în Duud, p. u. Ternova com. Arad.) să le subșternă până la termenul defipt mai sus Mult On. Domn protopop George Popovicu, în Șiria (Világos.)

Duud, la 25 Iulie (7 August 1903,

*Teodosiu Motorca,*
președinte.

*Ioan Volentir,*
adm. com par.

Cu știrea mea; TRAIAN TEREBEŢ, adm. prot. not.

—□—

1—3

Pentru îndeplinirea în mod definitiv a postului de învățator, dela școala rom. gr. or. diu **Spatta**, protopopiatul Lipovei, se escrie concurs cu termen de **30 de zile** dela prime publicare în foaia „Biserica și Școala.“

or. rom. din Belinț (Bélincz, Temes-megye), în terminul concursual, în care sunt poftiți a se presenta odată și în sf. biserică din Budinț, spre a-și arêta desteritatea în cântare și tipic.

Comitetul parochial.

Belinț, în 22 Iulie (4 August), 1903.

În înțelegere cu mine: GERASIM SĚRBU, protopresbiter.

—□—

2—3

Pentru îndeplinirea postului de învățător la școala nouă din comuna **Seleuș-Cighierel** se publică concurs cu termin de alegere pe **24 Aug.** st. v. 1903.

9. **Rieni-Sudrigi**: 600 cor., cu emolumente.

10. **Sediște-Hersași**: 288 cor. în bani, 18 cub. bucate, 6 stângini lemne, stole cantorale și cortel cu grădină.

Recursurile instruite conform Regulamentului să se trimită în terminul indicat subsemnatului oficiu pprese.

Beiuș, 13/26 Iulie 1903.

În conțelegere cu comitetele parochiale:

**Vasilie Papp**, ppresbiterul Vașcoului.

---□---

3---3

Pentru îndeplinirea definitivă a stațiunii învățătorești din **Troas**, ppteratul Radnei prin aceasta se eserie concurs cu termin de 30 de zile dela prima publicare.